
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Kleszczele

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515 i 1890) oraz art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139 i 1893), po rozpatrzeniu wniosku  firmy Wodociągi 
Podlaskie Sp. z o.o. w Białymstoku uchwala się, co następuje:

§ 1. 1 Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Kleszczele opracowanych przez Wodociągi Podlaskie 
Sp. z o.o., ul. Elewatorska 31, 15-620 Białystok, które weszły w życie na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków. Wysokość dotychczasowych taryf:

1) cena za 1 m³ dostarczonej wody w kwocie (brutto) -3,24 zł;

2) stawka opłaty abonamentowej niezależnej od ilości dostarczonej wody, płaconej za każdy miesiąc bez 
względu na rozmiary dokonanego poboru wody lub też jego całkowitego braku wyrażoną w złotych 
na odbiorcę usług za okres rozliczeniowy w kwocie (brutto) – 3,24 zł;

3) cena 1 m³ odebranych ścieków w kwocie (brutto) – 5,72 zł;

4) stawka opłaty abonamentowej niezależnej od ilości odprowadzanych ścieków płaconej za każdy miesiąc 
bez względu na rozmiary dokonanego zrzutu ścieków lub też jego całkowitego braku, wyrażona w złotych 
na odbiorcę usług za okres rozliczeniowy w kwocie (brutto) – 6,48 zł;

5) stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodno - kanalizacyjnych, wynikająca z kosztów 
przeprowadzenia prób technicznych w kwocie (brutto) – 153,75 zł.

2. Taryfy określone w ust. 1 należy stosować zgodnie z warunkami określonymi w Regulaminie 
dostarczania wody uchwalonym uchwałą Nr XXV/112/08 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
30 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Kleszczele (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 208, poz. 2088 i Nr 246, poz. 2532) oraz umowami zawartymi 
z odbiorcami usług.

§ 2. Taryfy i stawki określone w §1 obowiązują do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: F74A361B-19AC-4ACB-898D-0C84FE5C68F6. Podpisany Strona 1




